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UNTER DEM MOTTO:

Jedem seine Chance

Schirmherr:
¥ Landrat Dr. B. Schroder

Am 20. September 2005 O

um 10.% Uhr Al -
Markischer Platz Y& |

Rathenow



Programm zum Tag der Behinderten
am 20. September 2005

10.00 Uhr Eréffnung

11.00 Uhr

11.30 Uhr

11.50 Uhr

12.15 Uhr

12.50 Uhr

13.20 Uhr

13.50 Uhr

14.20 Uhr

14.50 Uhr

15.20 Uhr

Chor der Forderschule fir geistig Behinderte Markee

Er6ffnungsansprache vom stellvertretenden Landrat Roger
L ewandwoski

Trommelgruppe der Forderschule fir geistig Behinderte
Rathenow

Singegruppe Christliches Jugenddorf
Aulengruppe Kehrberg

» Sprechende Hande" Antje & Fred Mitschke

Chor der Allgemeinen Forderschule ,,J. H. Pestalozzi“ Rathenow
Theatergruppe Christliches Jugenddorf Bad Wilsnack
Rollstuhltanzgruppe ,, Mittendrin®

Tanzgruppe ,, Grazy Girls* der Oberschule Rathenow

Programm der Gesamtschule ,, Bruno H. Burgel“ Rathenow

Band ,,Lollipop* Christliches Jugenddorf
Wohngruppe Giesensdorf

“Happy-Band” Rathenower Werkstatten gGmbH

Chor ,, Souvenir® Landliche Erwachsenenbildung
Prignitz/Havelland e.V.

Présentation der im Behindertenbereich tétigen Vereine und

| nstitutionen.

Fir das leibliche Wohl ist gesorgt.
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